[bookmark: _Hlk130914403][image: ]
        «КÖЖМУДОР»                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                                 «КОЖМУДОР»

169052 Республика Коми Усть-Вымский район с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ТШÖКТÖМ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 31 июля  2023 года                                                                   № 25-р

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года N 25 "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", решением Совета сельского поселения «Кожмудор» от 25.02.2015 г. №3-26/77 «Об утверждении Положения о жилищном фонде коммерческого использования СП «Кожмудор»:
1. Утвердить плату за коммерческий найм жилых помещений муниципального жилищного фонда СП «Кожмудор» в размере:
- 12 (двенадцать) руб.00 коп. за 1 кв. метр по улице Мира д.4, с. Кожмудор;
- 9 (девять) руб.33 коп. за 1 кв. метр по улице Осиновая роща д.5 кв.2
с. Кожмудор.
           2. Настоящее распоряжение  вступает в силу после его официального опубликования и  с 01.08.2023 года.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Кожмудор»                                       Д.И.Турбылев

image1.wmf